
Zarządzenie Nr 405/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 września 2009 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania majątku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie   Państwowej  Wyższej  Szkole  Zawodowej 
im.  Prezydenta  Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu ul.  Nowy Świat  4  majątek 
po  zlikwidowanej  Szkole  Policealnej   Nr  7  w  Kaliszu  przy  ul.  Kaszubskiej  13 
składający się z następujących elementów :
1)  środki trwałe o wartości początkowej 12.768,00 i umorzeniu 12.274.67
2)  pozostałe  środki  trwałe  o  wartości  początkowej  310.246,75  i  umorzeniu  

310.246,75
3) wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej 3.988,00                             

i umorzeniu 3.988,00
4) księgozbiór o wartości początkowej 99.565,06 i umorzeniu 99.565,06.

                                                                   § 2.

Podstawę przekazania stanowić będzie umowa darowizny.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji przy udziale 
Naczelnika Wydziału Finansowego.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


